

DELPOS Płyn przeciw wypadaniu włosów 150ml



Cena: 99,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	150 ml
Postać	płyn
Producent	FARMACIA VERDE SP. Z O.O. SP.K.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaPłyn do skóry głowy wzmacniający włosy Delpos pomaga walczyć z wypadaniem włosów oróżnym podłożu. To wcierka do włosów o bardzo odżywczym składzie, która dba o kondycję skórygłowy oraz dobroczynnie wpływa na cebulki. Płyn można stosować również w celu pobudzeniaporostu włosów.Dzięki starannie dobranym składnikom aktywnym, płyn do skóry głowy wzmacniający włosyDelpos może być stosowany na każdą skórę głowy –wrażliwą, suchą czy przetłuszczającąsię, ze skłonnością do łupieżu i podrażnień**Działanie**Płyn do skóry głowy wzmacniający włosy Delpos działa na różne przyczyny wypadania włosów.Przede wszystkim poprawia mikrokrążenie w skórze głowy, pomagając składnikom odżywczymdotrzeć do cebulek włosowych. Wpływa to pozytywnie na pobudzenie porostu włosów.W płynie zostały zawarte składniki o właściwościach odżywiających i wzmacniających cebulki.Niektóre z komponentów to naturalne blokery DHT, które wspomagają walkę z androgenowymwypadaniem włosów. Dodatkowo w płynie zastosowano składniki przeciwgrzybicze iantybakteryjne, aby zapewnić skórze głowy odpowiednią higienę i uchronić ją przed problemamiwynikającymi z namnożenia się grzybów i bakterii–na przykład łupieżem, nadmiernymprzetłuszczaniem.Płyn działa też nawilżająco i regulująco, przywracając równowagę przesuszzonej lubprzetłuszczającej się skórze głowy.Składniki aktywne płynu Delpos to:ekstrakt z kory chinowej– ma zdolność do poprawiania mikrokrążenia skóry głowy, dzięki czemu wzmacnia cebulki i wpływa na zmniejszenie wypadania włosów. Pobudza równieżich porost. Normalizuje wydzielanie sebum,ekstrakt z miłorzębu japońskiego– polepsza ukrwienie skóry głowy, zwiększając dopływskładników odżywczych do cebulek. Działa też silnie antyoksydacyjnie–neutralizuje wolnerodniki, spowalniając starzenie się włosów i ich wypadanie,ekstrakt z guarany–wykazuje podobne właściwości, co kofeina, która również zostałazawarta w płynie Delpos. Poza tym przedłuża i nasila jej działanie,ekstraktz żeń-szenia–ma silne właściwości rewitalizujące, regeneracyjne iantyoksydacyjne. Powoduje, że macierz włosa zostaje wzmocniona i wpływa na wydłużenieżywotności mieszków włosowych. Zapobiega wypadaniu włosów,ekstrakt z arniki górskiej–stymuluje mikrokrążenie i dba o kondycję naczyń włosowatych.Łagodzi podrażnienia. Hamuje rozwój drobnoustrojów,ekstrakt z wąkroty azjatyckiej–wycisza stany zapalne. Usprawnia mikrocyrkulację,dotleniając cebulki. Sprzyja regeneracji skóry i przyspiesza porost włosów,kofeina–znana jest ze swojego pozytywnego wpływu na mikrokrążenie. Jest równieżblokerem dihydrotestosteronu (DHT, hormonu mającego związek z łysieniem i łojotokiem).Pobudza podziały keratynocytów i zapobiega miniaturyzacji mieszków włosowych.Zmniejsza wypadanie włosów,niacynamid (witamina B3)–nawilża skórę głowy. Ogranicza nadmierne wydzielaniesebum. Działa regenerująco. Normalizuje procesy łuszczenia naskórka, eliminując łupież.Zapobiega wypadaniu włosów, polepszając ukrwienie skóry,glukonian cynku–ma właściwości przeciwzapalne, antybakteryjne oraz antyandrogenne.Koi podrażnioną i swędzącą skórę głowy. Niweluje nadmierne przetłuszczanie się włosów.Ogranicza wypadanie włosów, szczególnie typu męskiego,pantenol–nawilża, łagodzi swędzeniei

podrażnienia, działa antybakteryjnie i przeciwzapalnie. To prekursor witaminy B5 – przemienia się w nią w skórze, wzmagając procesy regeneracyjne i intensyfikując porost włosów, olejek z mięty pieprzowej – poprawia mikrokrążenie i działa antyseptycznie. Hamuje wpływ DHT na mieszki włosowe. Pobudza porost włosów. Płyn do skóry głowy wzmacniający włosy Delpos stanowi jeden z elementów profesjonalnego zestawu na wypadanie włosów Delpos. Zestaw ten, oprócz płynu, obejmuje również szampon na wypadanie włosów oraz maskę wzmacniającą włosy. Rekomendujemy stosowanie tych trzech kosmetyków razem – wtedy efekty będą najlepsze.

Sposób użycia Przy pomocy pompki równomiernie nanieść płyn na suchą skórę głowy i pozostawić do wyschnięcia. Należy stosować raz dziennie na noc.

Skład Aqua, Glycerin, Niacinamide, Caffeine, Cinchona Succirubra Bark Extract, Centella Asiatica Extract, Arnica Montana Flower Extract, Panax Ginseng Root Extract, Ginkgo Biloba Leaf Extract, Paullinia Cupana Fruit Extract, Panthenol, Zinc Gluconate, Mentha Piperita Oil, Gluconolactone, Calcium Gluconate, Dehydroacetic Acid, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Benzyl Alcohol, Limonene